INDICAÇÃO Nº 1804/2014
Solicita os serviços de roçada, capinação, limpeza e manutenção nas caixas, e tubulações de captação das águas pluviais no final de todas as Ruas do Parque Primavera, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de roçada, capinação, limpeza e manutenção nas caixas, e tubulações de captação das águas pluviais no final de todas as Ruas do Parque Primavera, Gabriel Piza, croqui anexo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em razão do estado precário que se encontram as vias públicas do Parque Primavera, bem como as péssimas condições de limpeza das tubulações de captação de águas pluviais, em cada uma dessas vias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2014 - 15:09:20 07478/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário